別記様式第１号（第５条第１項関係）

成果有体物提供等届出書

平成     年     月     日

産学・地域協働推進機構長 殿

                       届出者

所属：

氏名：なまえなまえなまえなまえなまえ印

電話：

メール：

国立大学法人北海道大学成果有体物取扱規程第５条の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

成果有体物の名称：

ＤＮＡプラスミド pAA-002

細胞株 Hokudai-1

数量：

各 1バイアル

内容及び性質：（記載欄が不足するときは，別紙に記載し添付すること。）

pAA-002 は公知の pAA-001 に○○遺伝子を挿入したプラスミド。（Nature vol.1 pp.1-12（2009））

Hokudai-1 は市販の COS 細胞に○○遺伝子を導入したもの。(http://www.abcd.com)

作製者の所属，氏名，寄与率（％）：（寄与率は有償提供の場合のみ記載すること。）

○○研究院 ○○ ○○

提供先機関の名称，提供先代表者氏名，連絡先（電話番号，メールアドレス）：

○○大学 △△教授

提供の目的：（記載欄が不足するときは，別紙に記載し添付すること。）

共同研究検討のため。

提供対価： 無償   有償（希望額：きぼうがく円）

特記事項：（記載欄が不足するときは，別紙に記載し添付すること。）

pAA-001 は□□大学のＸＸ教授より分与を受けたものであり、その際に契約を交わしている。

chizai-777
ハイライト表示

chizai-777
ハイライト表示

chizai-777
ハイライト表示

chizai-777
ハイライト表示

氏名欄
代表作成者をご記入下さい。

名称
　記号や固有名詞以外に、提供物がどのような物なのかが　わかりやすい記入もお願いします。

chizai-777
ノート注釈
chizai-777 : Unmarked

名称
 　提供物に関する論文やウェブサイト等がもしあれば 　併せてご記入下さい。

名称
　　指示に従い手を動かしただけの学生、テクニシャン等は除きます。　　複数名いる場合は各自の寄与率も併せてご記入下さい。

名称
　提供先が大学等の非営利研究機関か企業等の営利機関か　わかるようにご記入下さい。

名称
　目的について簡潔にご記入下さい。

名称
　希望額などあればご記入下さい。　なお教育研究目的で非営利機関に出す　場合は原則無償、　産業利用目的で営利機関に出す場合は　原則有償です。

名称
　・関連の契約の有無、特許等知財の有無があれば必ずその旨をご申告下さい。　・契約書（案）等がお手元にある場合はその写しを添付して下さい。　・過去に同じ相手へ又は同じ物を提供したことがある場合はその旨もご記入下さい。　　（過去の契約を参考にする場合があります。）